

## Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w marcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 9, 10, 11, 12, 13). Gdy zbierzesz

wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów marcowych czekamy do 14 kwietnia. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



## REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE W PRZEDSZKOLU I ŻŁOBKU W KRASZEWICACH



16 marca w naszym przedszkolu odbyły się rekolekcje wielkopostne pod hasłem „Dobry Pasterz i Owieczka”, które prowadziła siostra Monika z Przedszkola Sióstr Salezjanek w Grabowie n. Prosną, oraz ksiądz Mateusz.

Spotkanie społeczność żłobka i przedszkola rozpoczęła wspólną modlitwą. Siostra Monika słowem i śpiewem głosiła dzieciom naukę Pana Jezusa. Wyjaśniła przedszkolakom, że Bóg jest dobrym Ojcem i kocha wszystkich ludzi nawet wtedy, gdy popełniają błędy, a dzieci i dorośli są jego owieczkami.

Rekolekcje wielkopostne to czas zadumy i wyciszenia. To taki czas w roku, kiedy powinniśmy się na chwilę zatrzymać i zastanowić nad swoim życiem.

Bardzo dziękujemy siostrze Monice i księdzu Mateuszowi za to spotkanie.

(ej)

## ŚWIAT DINOZAUROW W PRZEDSZKOLU NR 5

Dzieci z grupy „Biedronki” z okazji Dnia Dinozaura odbyły podróż w czasie, aby wzbogacić wiedzę na temat dinozaurów i ich epoki. Obejrzelśmy prezentację

multimedialną, związaną z ciekawostkami odnośnie tych prehistorycznych gigantów; dzieci rozwinęły wyobraźnię i fantazję oraz kreatywność w zabawach

twórczych, a także wyzwoliły ekspresję słowno-ruchową podczas zabawy w formie opowieści ruchowej „zamieniamy się w dinozaury”. Przy pomocy tablicy multimedialnej

rozwiązywaliśmy zadania interaktywne z zakresu przeliczania oraz logicznego myślenia.

Wiele radości sprawiło najmłodszym wyszukiwanie kości dinozaurów w piasku, składanie ich

w całość oraz odgadywanie, do kogo należą. Ta paleontologiczna zabawa była zdecydowanie najciekawszym punktem Dnia Dinozaura.

Ania K.

## Dzień Kobiet u Małych Odkrywców



Dzień Kobiet w przedszkolu w Kraszewicach nie przeszedł bez echa. Chłopcy pod okiem swoich wychowawczyń przygotowali krótką część artystyczną. Recytowali

wiersze, śpiewali i tańczyli, a na zakończenie składali życzenia dziewczynkom i paniom z przedszkola. Były też drobne upominki i kwiaty.

E. Dura